平成 18 年３月 29 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名 代表取締役社長執行役員 斎 藤 敏 一

（コード番号：２３７８ 東証第一部）

問合せ先 経 営 企 画 部 長 安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-５４５７）

役員退職慰労金制度の廃止に関するお知らせ

 株式会社ルネサンス（本社：東京都墨田区、代表取締役社長執行役員：斎藤敏一）は、

平成 18 年３月 29 日開催の取締役会において、下記の通り役員退職慰労金制度の廃止につ

いて決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

 当社は、経営の効率化の一環として、役員退職慰労金制度を平成 18 年６月に開催する当

社第 24 回定時株主総会終結の時をもって廃止することを、本日開催（平成 18 年３月 29 日）

の取締役会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

 これに伴い、在任中の全取締役および全監査役に対し、現在の役員退職慰労金規程に基

づき、これまでの在任期間中にかかる退職慰労金を贈呈することを同株主総会に付議し、

承認を得た上で各役員の退任時に支給する予定です。

以上